
Zarządzenie Nr   77/2025 

Burmistrza Jeżowa 

z dnia 29 sierpnia 2025 roku 

 

w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. zarządzania kryzysowego, 

obronności i ochrony przeciwpożarowej oraz powołania komisji rekrutacyjnej 

 

Na podstawie art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.   

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) oraz § 3 ust. 1 lit. a Procedury 

naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Jeżowie wprowadzonej 

Zarządzeniem nr 34/2009 Wójta Gminy Jeżów z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia 

procedury naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze oraz wolne stanowiska 

urzędnicze w Urzędzie Gminy w Jeżowie,   

zarządzam, co następuje: 

§1.1. Zarządzam przeprowadzenie otwartego i konkurencyjnego naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze ds. zarządzania kryzysowego, obronności i ochrony przeciwpożarowej w Urzędzie 

Miejskim w Jeżowie. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ogłoszenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jeżów oraz na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jeżowie. 

§2. W celu przeprowadzenia naboru powołuje się komisję w składzie: 

1) Urszula Prysińska – Przewodniczący, 

2) Sandra Winciorek – Sekretarz, 

3) Urszula Swaczyna – Członek, 

4) Arkadiusz Bachura - Członek. 

§3. Wyniki przeprowadzonego naboru podlegają zatwierdzeniu przez Burmistrza Jeżowa. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§5. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą spełnienia warunku określonego w §3. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


